
V. rozpočtové 
opatře í 2022

Navrhova á z ě a VI. rozpočtové 
opatře í 2022 Ko e tář

Příj y ěž é - daňové

     Daň z přida é hod oty 32 442,80 0,00 32 442,80

avrže é částky jsou sta ove y dle tra sferů z ěsta viz. 
příloha tra sfery a MO.

     Podíl a da í h 25 038,20 25 038,20

     Ostat í tra sfery život í prostředí 2 841,80 2 841,80

     Ostat í tra sfery doprava 4 562,80 4 562,80

     Poplatky 3 927,90 0,00 3 927,90

částky jsou avrže y dle předpokláda ého vý ěru 
poplatků.

     Poplatek za provoz systé u shro ., s ěru, přepravy, 
třídě í, využívá í a odstraňová í ko u ál í h odpadů 3 670,00 3 670,00

     Poplatky ze psů 107,60 107,60

     Poplatek za užívá í veřej ého prostra ství 70,30 70,30

     Správ í poplatky 80,00 80,00

Příj y ěž é - edaňové
     Příj y z vlast í či osti 19,00 0,00 19,00

     Příj y z poskytová í služe 15,00 15,00

příj y z poskytová í dro ý h služe  - kopírová í v rá i 
provádě í vidi a e, poplatky vy íra é k ihov ou, rekla y 
zveřej ě é v Pardu i ké šest e.

     Příj y z pro áj u e ovitostí 4,00 4,00

zahr uje fi a č í prostředky hraze é za pro áje  o jektů 
svěře ý h do správy o vodu dle uzavře ý h s luv o áj u 

e ytový h prostor.

     Příj y z úroků 2,80 2,80

     Přijaté sa kč í plat y 10,00 10,00

     Ostat í či osti j. . 10,00 10,00

     Ostat í edaňové příj y 10,00 10,00

zahr ují vratky přeplatků záloh apř. předplat é, od ěr 
elektři y, ply u , které se pl ě e o z části vztahují k 
zálohá  pla e ý  v i ulý h rozpočtový h lete h. Dále 
zahr ují příj y áhrad ákladů přestupkového říze í.

     Přijaté dota e 515,00 0,00 515,00

Rozpočet MO Pardu i e VI a rok 2022 - příj y

v tis. Kč
VI. rozpočtové opatře í 

1



V. rozpočtové 
opatře í 2022

Navrhova á z ě a VI. rozpočtové 
opatře í 2022 Ko e tář

     Dotace na volby 180,00 180,00

dota e a vol y do )MO Pardu i e VI, ) P a Se átu 
Parla e tu ČR.

     Dota e z Úřadu prá e 335,00 335,00

 

RO)POČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 36 927,50 0,00 36 927,50

Fi a ová í

     ) ě a stavu pe ěž í h prostředků a BÚ 46 780,60 46 780,60

evyčerpa é fi a č í prostředky z roku , v i hž je 
zahr uto fi a ová í ak í pře házejí í h z rozpočtu  - 
viz. VIII. rozpočtové opatře í roku .

 

FINANCOVÁNÍ CELKEM 46 780,60 0,00 46 780,60

KONSOLIDAČNÍ TRANSFER - PŘÍJMY 461,80 0,00 461,80

   Tra sfer z rozpočtu ěsta 461,80 0,00 461,80

   Fi a č í vypořádá í za před hozí rok v rá i závěreč ého 
účtu 311,80 311,80

   Tra sfer a údrž u zele ě seká í  v lokalitě Svítkov - západ 150,00 150,00

PŘÍJMY CELKEM 84 169,90 0,00 84 169,90

2



V. 

rozpočtové 
opatře í 

2022

Navrhova á 
z ě a

VI. 

rozpočtové 
opatře í 

2022

Ko e tář

 tis. Kč  tis. Kč  tis. Kč

 - HOSPODÁŘSTVÍ 12 031,00 100,00 12 131,00

Míst í rozhlas 30,00 30,00

reko struk e, rozšíře í sítě, ulože í r h ího ede í 
do ze ě, ěž é opra .

Oprav , udržová í a v ave í sportovišť v o vodě 200,00 200,00

pro ádě í ěž ý h opra  a hřiští h,dopl ě í her í h 
pr ků.

Oprav  a údrž a pa átek 50,00 50,00

pro ádě í opra  a případ ý h reko struk í a 
po í í h a křížků.

Nákup služe  a ateriálu, oder iza e a oprav 200,00 100,00 300,00

ěž é opra  a reko struk e a o jekte h e sprá ě 
obvodu.

Opočí ek č.p. 70,00 70,00 ý ě a stup í h d eří do udo  a hosti e.
Sta e í uňka 181,00 181,00

Údrž a doprav í h prostředků 250,00 250,00

údrž a,opra , ákup poho ý h h ot a spotře ího 
ateriálu a u auta.

Výpočet í te h ika 200,00 200,00

sprá a, údrž a a ákup ýpočet í te h ik  čet ě 
soft ero ého a e í.

Sportoviště Staré Čívi e 5 250,00 5 250,00

a ýše o o fi a č í prostředk  a poříze í dětské 
her í sesta .

Sportoviště Popkovi e 4 000,00 4 000,00

Záze í sportoviště v Lá e h a Důlku 1 000,00 1 000,00 upra e o dle projekto é e .

Solár í s sté  pro ÚMO Pardu i e VI 600,00 600,00

solár í s sté  ude u ístě  a udo ě ÚMO 
Pardubice VI.

 - PRÁCE A SOCIÁLNÍ VĚCI 30,00 0,00 30,00

Klu  dů hod ů 30,00 30,00 či ost Klu u dů hod ů.

 - VNITŘNÍ SPRÁVA 12 042,00 0,00 12 042,00

Od ě  čle ů  zastupitelstva a čle ů  vý orů, kteří ejsou 
čle  ZMO Pardu i e VI 1 830,00 1 830,00

Plat  za ěst a ů 5 650,00 5 650,00 a ýše o o % árůst plato ý h tarifů.
Ostat í oso í výdaje 250,00 250,00 zdo é áklad  a uza ře é DPČ a DPP.

Rozpočet MO Pardu i e VI a rok  - výdaje

 tis. Kč
VI. rozpočto é opatře í 

3



Náhrada platů v do ě e o i 30,00 30,00

Povi é pojist é 2 300,00 2 300,00

plat  zdra ot ího a so iál ího pojiště í, 
Kooperativa.

Povi é odvod 10,00 10,00

Provoz 1 912,00 0,00 1 912,00

- O hra é po ů ky 20,00 20,00

- Léky a zdravot i ký ateriál 5,00 5,00

- Prádlo, oděv a o uv ruč ík , utěrk  apod. 2,00 2,00

- K ihy, uče í po ů ky a tisk 250,00 250,00

- Dro ý dlouhodo ý h ot ý ajetek dopl ě í a e í ka eláří 
úřadu, záze í pro pra o í četu 100,00 100,00

- Nákup ateriálu ka elářské potře , úklido é a h gie i ké prostředk  
apod.) 300,00 300,00

- Voda 20,00 20,00

- Plyn 150,00 150,00

- Elektri ká e ergie 160,00 160,00

- Služ y pošt 80,00 80,00

- Služ y teleko u ika í a radioko u ika í 100,00 100,00

- Služ y pe ěž í h ústavů poplatk  za ede í účtů 40,00 40,00

- Ko zultač í, porade ské a práv í služ y 50,00 50,00

- Služ y škole í a vzdělává í 120,00 120,00

- Služ y zpra ová í dat 5,00 5,00

- Nákup služe  apř. stup í, periodi ké a ýstup í prohlídk  dle )P, 
příspě ek a stra e k  za ěst a ů  atd. 430,00 430,00

- Opravy a udržová í 10,00 10,00

- Cestov é esto í áhrad  za ěst a ů  a čle ů  
zastupitelstva) 10,00 10,00

- Pohoště í 50,00 50,00

- Plat y da í a poplatků 5,00 5,00

- Refu da e ezd a platů 5,00 5,00

Či ost íst í h ko isí 60,00 0,00 60,00

- Míst í ko ise Opočí ek 20,00 20,00

- Míst í ko ise Lá y a Důlku 20,00 20,00

- Míst í ko ise Staré Čívi e 20,00 20,00

- Míst í ko ise Svítkov - Popkovi e 0,00 0,00

 - ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 4 405,00 0,00 4 405,00

4



Velkoo je ové ko tej er , odpadkové koše, koše  a psí 
e kre e t , koše a separova ý odpad 750,00 750,00

přista o á í elkoo je o ý h ko tej erů a urče á 
sta o iště, o sluha odpadko ý h košů a košů a psí 
e kre e t  a ko tej erů a separo a ý odpad, 
popel i e pro úřad.

Odstraňová í čer ý h skládek 300,00 300,00

odstraňo á í čer ý h skládek a zřizo á í opatře í 
proti jejich vzniku.

Nákup ateriálu 100,00 100,00 ákup ateriálu a ářadí a údrž u zele ě.

Poho é h ot  a aziva 10,00 10,00

poho é h ot  a azi a pro zahrad í a ko u ál í 
techniku.

Dro ý dlouhodo ý h ot ý ajetek 100,00 100,00 ákup o iliáře a te h ik  a údrž u zele ě.

Údrž a zele ě 2 150,00 2 150,00

a ýše o o fi a č í prostředk  a údrž u zele ě 
seká í   lokalitě S ítko  - západ tra sfer z rozpočtu 

ěsta .
Výsad a zele ě 300,00 300,00 prostředk  a ýsad u o ý h stro ů  MO.

Oprav  a udržová í 50,00 50,00

opra a a údrž a te h ik  a údrž u zele ě a 
o iliáře.

PD, studie, posudky 100,00 100,00

projekto á doku e ta e a studie a o o u 
eřej ého prostra s í, posudk  a sta  zele ě, Studie 

na Bylanku.

Veřej ě prospěš é prá e 540,00 540,00

Posk t uté dar 5,00 5,00 posk t utí daru za pro ede í záli k  zele ě.

27 - DOPRAVA 38 280,00 0,00 38 280,00

Oprav  ko u ika í a hod íků, služ , ateriál 3 700,00 3 700,00

a ýše o o fi a č í prostředk  a předláždě í 
hod íků po ý ě ě eřej ého os ětle í  ul. 

Bra e ká a U Moruší.

Oprav  kr tu asfaltový h ko u ika í 1 900,00 1 900,00

předpokláda é áklad  a realiza i ak e  Lá e h a 
Důlku.

Oprav  kr tu dláždě ý h ko u ika í 5 200,00 5 200,00

Přero ská, Popko i ká,Sporto ů. Upra e o dle 
předpokláda ého čerpá í ákladů a ak i.

Úprava křižovatk  Kost i ká - Škol í, Svítkov 0,00 0,00 e í plat é sta e í po ole í. 
Reko struk e uli e Kokešova Staré Čívi e 1 300,00 1 300,00

Odstraňová í vraků 10,00 10,00

zajiště í od ozu a lik ida e auto raku z íst í 
komunikace.

5



Projektová doku e ta e a i že ýrská či ost 2 000,00 2 000,00

áklad  a zhoto e í projekto é doku e ta e a 
reko struk e a ýsta u íst í h ko u ika í:
Reko struk e ko u ika e K Du i ě
PD rek. auto uso é zastá k  STČ hosti e
Sporto iště Popko i e
Chod ík  uli i Na Štěp i i
Chod ík od ul. Du o á do ul. U B la k
Reko struk e ul. Chotko a e Starý h Čí i í h
Reko struk e ul. V Borku e Starý h Čí i í h
Piktogra  a úze í MO VI
)áze í sporto iště  Lá e h a Důlku
Místo pro pře háze í  Lá e h a Důlku
Výsta a hod íku  ul. Žižko a od ul. Pražské k letišti
Reko struk e ul. V Ulič e
Reko struk e uli e Ke Splá ku
Propoje í lá ek S ítko  - Rosi e

Výkup  poze ků pro realiza i i vestič í h ak í 3 000,00 3 000,00

Výkup poze ků a propojku ezi lá ka i S ítko  - 
Rosice

Výkup  poze ků pro realiza i i vestič í h ak í - převod do 
rozpočtu ěsta 0,00 0,00

Ostat í áklad  souvisejí í s realiza í i vestič í h ak í 50,00 50,00

fi a č í prostředk  a úhradu áj ů poze ků, 
ě ý h ře e , apod.

Ostat í áklad  souvisejí í s realiza í i vestič í h ak í - převod 
do rozpočtu ěsta 0,00 0,00

Zklid ě í doprav  ve Svítkově 350,00 350,00

Rekonstrukce ulice Josefa Poppera 3 320,00 3 320,00

a ýše í  důsledku ze í h pra í pro ulože í 
vodovodu.

Reko struk e ul. Sjezdová I. etapa 3 460,00 3 460,00

Reko struk e ul. Sjezdová II. etapa 2 140,00 2 140,00

Chod ík za o orou ve Starý h Čívi í h 1 020,00 1 020,00

a ýše o o předpokláda é áklad  spoje é s 
ýsta ou hod íku.

Místo pro pře háze í v Lá e h a Důlku 400,00 400,00

Chod ík od ul. Du ová po ul. U B la k 2 300,00 2 300,00

Reko struk e ko u ika e K Pašti 6 130,00 6 130,00

a ýše o o předpokláda é áklad  spoje é s 
ýsta ou eřej ého os ětle í.

Reko struk e ko u ika e Kolo ie - Svítkov 2 000,00 2 000,00

6



 - ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 1 260,00 0,00 1 260,00

Čiště í eliorač í h příkopů 50,00 50,00 údrž a a zajiště í fu kč osti eliorač í h sta e .
Mo itori g a za ěře í stávají í h ka aliza í 10,00 10,00 průzku  sta u ka aliza e.

Ka aliza e Opočí ek - posk t uté dar      1 200,00 1 200,00

posk t utí daru o ča ů  a realiza i ka alizač í 
přípojk   Opočí ku.

 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ, TĚLOVÝCHOVA 367,80 7,80 375,60

Podpora sportov í h ak í v o vodě 50,00 50,00

Podpora sportov í h klu ů v o vodě 200,00 200,00

Dota e SDH Opočí ek 40,00 40,00

Dotace TJ PARAMO Pardubice z.s. 57,80 7,80 65,60

dota e a rozšíře í stá ají ího přístřešku k alé u 
sálu tělo ič .

MŠ Dou ek Pardu i e - Svítkov a Lá  a Důlku - epe ěžitý dar 20,00 20,00

poříze í sekačk  č. aterie, hrá í, koštěte a lopat  
pro MŠ Dou ek - z o uote ře í pů od í udo  e 
S ítko ě.

34 - KULTURA 1 418,00 0,00 1 418,00

Knihovny 568,50 0,00 568,50 zahr uje áklad  spoje é s či ostí k iho e .
- Platy a ostat í oso í výdaje 300,00 300,00

- Povi é pojist é 105,00 105,00

- Náhrada platů v do ě e o i 10,00 10,00

- Léky a zdravot i ký ateriál 2,00 2,00

- Nákup k ih a časopisů 110,00 110,00

áklad  a poříze í k ih a časopisů pro k iho u e 
S ítko ě e ýši 7 ,  tis. Kč a pro k iho u e Starý h 
Čí i í h e ýši 4 ,  tis. Kč.

- Příspěvek pro Krajskou k ihov u v Pardu i í h 12,50 12,50

- Dro ý dlouhodo ý h ot ý ajetek 5,00 5,00

- Nákup ateriálu 10,00 10,00

- Nákup služe 10,00 10,00

- Opravy 4,00 4,00

Pu lika e k . výročí MO Pardu i e VI 500,00 500,00

Orga izová í před ášek 20,00 20,00

Nákup ateriálu 10,00 10,00

zahr uje ateriál pro kro ikáře, k ěti  k po íků , 
apod.

Ak e orga izova é ÚMO Pardu i e VI 180,00 180,00

zej é a áklad  sou isejí í se zajiště í  ak í 
Rozlouče í s prázd i a i, plesu a rozs í e í 
á oč ího stro u před )Š S ítko .

7



Vá oč í výzdo a 41,50 41,50

áklad  a á oč í ýzdo u úřadu a stro u před )Š 
S ítko .

Život í ju ilea 48,00 48,00

ě é dar  pro se ior , ýz a á ži ot í ju ilea 
o ča ů o odu.

Podpora kultur í h ak í v o vodě 50,00 50,00

 - VŠEOBECNÁ POKLADNÍ SPRÁVA 11 197,80 -107,80 11 090,00

Dary obyvatelstvu 100,00 100,00

Volby 200,00 200,00

áklad  a ol  do )MO Pardu i e VI, ) P a Se átu 
Parla e tu ČR.

Rezerva rady 187,80 -7,80 180,00

Rezerva rozpočtu - o e á 10 610,00 -100,00 10 510,00

Rezerva rozpočtu - havarij í 100,00           100,00

fi a č í prostředk  jsou urče  a řeše í ha arij í h 
sta ů ajetku a a krizo é sta . Na základě záko a 
o krizo é  říze í čleňují o e e s é  rozpočtu 
účelo ou rezer u a řeše í krizo ý h situa í a 
odstraňo á í její h ásledků.

Výdaje spoje é v souvislosti s pa de ií COVID- 0,00 0,00

KONSOLIDAČNÍ TRANSFER - VÝDAJE 2 698,30 0,00 2 698,30

Tra sfer do rozpočtu ěsta 2 698,30 0,00 2 698,30

- Sta ove é části íst ího poplatku za provoz systé u 
shro ažďová í, s ěru, přepravy, třídě í, využívá í a odstraňová í 
ko u ál ího odpadu 2 665,60 2 665,60 částka je sta o e a dle statutu.

- výdaje v souvislosti s GDPR 32,70 32,70 áklad  a po ěře e a o hra u oso í h údajů.

PŘÍDĚL DO SOCIÁLNÍHO FONDU 440,00 440,00

VÝDAJE CELKEM 84 169,90 0,00 84 169,90

8


